
QÁr.O,'ťot   5{

SmLouva ě. 2/2021
o uskutečnění divade[ního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
bankovnf spoiení: HB Mladá Boleslav, č. ú.:                                          (dále |en MDMB)
a
PoLabské muzeum, přťspěvková oťganizace
Na Dlážděnf 68, 290 55 Poděbrady
(lč: 00069841)
zastoupené panem PhDr. Janem Vinduškou, ředitelem
bankovníspojení: Komerění banka, pobočka poděbrady, č. ú,: '     --

(dále ien pořadatel)

1. -Pořadate[ uspořádá na svůj náklad představení MDMB

ZDRAVÝ NEMOCNÝ -MOLiěre
dne 30. ěervna 2021 ve 20:30 hodin
v areálu Polabského národopisného muzea v Přerově nad Labem.

(Gq84ťí1°}7

11. Cena

Za uskutečnění představení včetně nákladů spoiených s jeho uvedením uhradí

pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví
ce[kovou konečnou fixní cenu 62 250 Kě.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.    převzít povťnnosti MDMB vůči nositelůiTi práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

DiLia občanské sdružení, Mrátkého l43/1, 190 03 Praha 9 - Vysoěany -)
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje Pořadateli

podlicenci k užití díla v domluveném termínu,
2.   umožnit agentuře DiLia kontrolu účetních dokLadů za účelem ověření správnosti

hlášent,

3.   Zajistit v den představení na v[astní nák[ady pořadatelskou, technickou a požární
sLužbu'

4    Zajistit prodej programů k wedenému před5tavení, které MDMB přiveze.
Tržba za prodané programy náleží MDMB.

5.   Co nejúěinněji propagovat zakoupené představení.
6.    Zařídit'

-      aby bylo uklizeno a zatopenovevšech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vy5toupení (min i8 °C)
-      možnost občer5Wení pro všechny úča5tníkyzájezdu



7.   Zaiistit možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k zámku a iejich následné zaparkování.

lv. -Další povinnosti pořadatele.
1.   Volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 14.00 hodin
2.   Přítomnost zvukaře a osvětlovače ve 14.00 hodin.
3.   Čisté a vytopené šatny pro 4 ženy a 7 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
4.    MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek yyhrazuje právo zrušit představení

na náklady pořadatele.
5.  Čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení.

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuie
1.   Uskutečnit představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2.   Být na místě představení neipozděii 30 minut před začátkem představenf
3.   Zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.    Uhradit honoráře hostujícím uměLcům v představení

Vl. ~ Závěrečná ustanovení.
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zap[atí

pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spoiené s představením.
2.   V při'padě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané

částky.
3.    Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou

se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.
4.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích, které Vám zasílám a dvě powrzená vyhotovení vrat'te obratem MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 13. května 2021
Za MDMB

u TT~OhL  4Lb,`Cn.i
olabské muzeu



Technický List - Zdravý nemocný - zájezdy

minimální rozměryieviště:     8 x 6 m

zvLáštní techni€ké podmfnky: ne

samostatnou místnost pro technický personáL
samostatnou místnost pro vLásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se
zrcadLy a žldLeml
herecké šatny pro 4 ženy a 7 mužů

piartihonebo kLavír:        ne

zvuk:

světL3;

samostatné kryté místo (stolek, židle) pro zvukaře
s výhledem na podium, přístup k silovému připojení
elektro (380 V)
Zvukař

samostatné kryté místo (stolek, židle) pro
osvětlovače s výhledem na podium, přístup
k siLovému připojení elektro (380 V)
05VětLovaě

vedoucť uměLeckotechnického provoz


